
 

大阪営業所移転のご案内 
 

 

拝啓 時下益々ご隆盛の段お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて この度 弊社は 下記のとおり 大阪営業所を移転することとなりました 

これを機に迅速な商品供給・サービスの向上など尚一層の努力し 皆様にご満足 

いただけるよう社員一同精励いたす所存でございます 

何卒 ご高承の上 倍旧のお引立を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面をもってご案内申し上げます 

敬具 

２０２４年１２月吉日 

 

 

代表取締役社長 西川 裕二 
大阪営業所所長 広戸 雅之 

 

 

記 

 

     理科研株式会社 大阪営業所 

 

     新 住 所 〒564-0052 大阪府吹田市広芝町１５番３８号 

 

     新 電 話 番 号 （０６）６３８０－８０５１ 

     新 FAX 番号 （０６）６３８０－８０５５ 

       住所・電話番号・FAX 番号が変更となります 

 

     営 業 開 始 日 ２０２５年１月７日（火） 

 

以上 

 
誠に勝手ながら この度の移転に際しましてお祝い等のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます 


